
Strana 1 (celkem 3) 
 

 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Kraj Vysočina 
se sídlem:    Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
IČO:     70890749 
bankovní spojení:   Sberbank CZ, a.s. Jihlava 
číslo účtu:    4050005000/6800 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
Mgr. Vojtěch Dvořáček 
adresa:    Sudoměřská 884/3, 130 00 Praha – Žižkov 
IČO:     74240358    
bankovní spojení:   EquaBank a.s. 
číslo účtu:   1011359267/6100    
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je sestavení a zajištění programu pro blok elektronizace 

zdravotnictví včetně všech potřebných podkladů (PPT, program) při konferenci ISSS 2021 
spoluorganizované objednatelem v Hradci Králové (dále jen „dílo“). 

 
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré organizační, technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

 
III. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v maximální možné kvalitě za podmínek stanovených 

touto smlouvou. 
 
2. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo zaplatit cenu dle čl. V této Smlouvy. 
 
 
 
 

 
IV. Čas a termín plnění 



Strana 2 (celkem 3) 
 

 
1. Termín dodání díla specifikovaného v čl. II odst. 1 je 31. 12. 2021. 
 
2. Nedodržení termínu dodání předmětu plnění díla je podstatným porušením smluvních 

povinností dodavatele.  
 
 

V. Cena díla, fakturace a placení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla uvedeného v  článku II. této smlouvy ve výši  
86 000,-Kč (slovy osmdesát šest tisíc korun českých) včetně DPH jako cena pevná, konečná 
a nevýše přípustná.  

 
2. Dohodnutá cena dle odst. 1. tohoto článku zahrnuje i veškeré výdaje a náklady zhotovitele 

na provedení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy. 
 

3. Na cenu díla bude zhotovitelem vystavena faktura – daňový doklad, a to po předání  
a převzetí díla. 
 

4. Splatnost faktury je dohodnuta na 15 dnů od data jejího vystavení. 
 

5. Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“). 
 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem. 
 

7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo 
neúplně náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její nové vystavení a předání 
zhotovitelem lhůta podle odst. 4 neběží. 
 

8. V případě změny sazby DPH má zhotovitel právo změnit celkovou cenu v souladu  
se zákonnou úpravou. 

 
 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 

zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

 
3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

 




		2021-10-05T10:38:24+0200
	Mgr. Vojtěch Dvořáček


		2021-10-22T14:00:55+0200
	Mgr. Vítězslav Schrek MBA




